УТВЕРЖДАЮ:
Председатель комитета финансов и 

бюджетной политики администрации

 Шебекинского района
________________  Д. Романенко
График 

проведения ревизий и проверок на май-октябрь 2016 года
	№

п/п
	Объекты ревизий и проверок
	Темы ревизий и проверок
	Сроки
	Исполнители

	
	
	
	Подготовка к ревизии (проверке)
	Начало ревизии (проверки)
	Окончание ревизии (проверки)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Администрация Белянского сельского поселения
	Проверка соблюдения требований  в сфере закупок в отношении вопросов, предусмотренных  частью 8 статьи 99 Федерального закона о контрактной системе
	05-06.05
	10.05.2016
	25.05.2016
	С.А.Спиридонова

	2
	ШМБУ «Модельный дворец культуры»
	Проверка соблюдения требований  в сфере закупок в отношении вопросов, предусмотренных  частью 8 статьи 99 Федерального закона о контрактной системе
	15-16.06
	17.06.2016
	15.07.2016
	С.А.Спиридонова

	3
	МБОУ ДО «ДЮСШ №2» 
	Проверка соблюдения требований  в сфере закупок в отношении вопросов, предусмотренных  частью 8 статьи 99 Федерального закона о контрактной системе
	18-19.07
	20.07.2016
	29.07.2016
	С.А.Спиридонова

	4
	ШМБУК «ЦКР»
	Проверка соблюдения требований  в сфере закупок в отношении вопросов, предусмотренных  частью 8 статьи 99 Федерального закона о контрактной системе
	16-17.08
	18.08.2016
	16.09.2016
	С.А.Спиридонова

	5
	Администрация Большетроицкого сельского поселения
	Проверка соблюдения требований  в сфере закупок в отношении вопросов, предусмотренных  частью 8 статьи 99 Федерального закона о контрактной системе
	17-18.10
	19.10.2016
	02.11.2016
	С.А.Спиридонова


Начальник отдела казначейского 
исполнения бюджета комитета финансов

и бюджетной политики администрации

Шебекинского района                                                        _________________________              И. Мартынова
